Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Quaestiones et Responsiones super III libros
Sententiarum - Cod. Aug. perg. 258**

[S.I.], [13./14. Jahrh.]

Quaestiones et responsiones super III libros sententiarum; liber I

[urn:nbn:de:bsz:31-59328](#)

Quentur vnu theolo
gya ut sit. vnu ppe
loquendo dicit sapia
qd aug. et de diuinis. si scia
de humis. tu h large et poti
a scia. qd h no pcedat s uia tu
conis interioris sic alie scia tu
pcedit s uia ronis superioris.

Vnu sit uia scia ul ples. vnu
e simile qd e deo pincipa
lit. et de aliis rebus inquit ppe
pant ad diuum esse

Nd sit ibm iurtheologia. vnu
ds e ibm ppe loquendo. qd illo
pincipali intendit. vnu min ppe
ome d dicendo ibm de quo
in scia determinat. sic os res
dine s ibm inquit ex diuum
pincipiant. primu ibm e ien
cione fin executionis.

Hic theolog sit scia specu
lana v pte. vnu pte
pnu pte qd de ipsa est sapia q
et hinc pfectens mellem in
creacione ad ascen fin qd ex
citat ascion. vnu pte dicit scia af
ficiu vnu apo. d eam e sciam
peratis

Vnu sit scia necessaria. sic qd
alie scia sine dextib ppe exigit
alio pincip hanc ppe ipsi pse
redent in ipm tanta insilium
fin cogito aut finis nra nob
sume nec est.

Hic hinc scie meritat mod

inqs p rones et argumenta. vnu
de modis s quo suppo ro fidei
no qd pponatur. nec ad fidei p
bacion. s ad declaracion fidelib.
et ad defension fidei. h oia
aug. et d. mlt.

Venit qd sit ut s rem. et e
poe actus sit. s ut s aug.
mlt. id qd in vnu uenit refre
ad obtem. id quo fruendu e. et sic
accipit ppe in theolog. Et aug.
mlt. vnu sit assumere ad insacul
tate no. et h mag e larga. sit ac
ad no. q mouet infin qui sit
et qd bonu tu put inuidit regi
men rationis.

Illu uenidu sit sola carura et
uictui omni creatura ul et desti
creature s malo. s. Ut instrumentis
uerend e potencis. Ut hinc quo
regulam. sic tri hinc bi bonus.
ut actu quo mouemur. sic et tri
boni. no vicioz. De abo. sic ob
q resteti possunt i fine. et ideo n
er. Utend deo. s omibi carius. qd
omia insaculitate no. qd am al
sumi possim. ul opando ut opa
nta bona. vnu tollendo ut mala
pene ppe et culpe alienae. vnu re
spnendo ut culpa pcam. ul appla
do ut bona aliena.

Illu ds uatur aliq. s. qd sic.
Aug. mlt. s. ppe no refit ad fine
extra se sic sit in usu nro. vnu n e
motus in eo. s in nob qd nob uinc

10 **I**terū angl' ut sc̄i m̄p̄nā utā
tur. q̄ sic tali usū. s̄ q̄ nō ip̄o
rat ip̄f̄m̄ ut ē usū ututum
b̄ nō ip̄f̄d̄ ut hic. vñ referit
ad h̄icū nō ad habendū.